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Nazwa Dali PHANTOM E-50 Głośnik Sufitowy

Cena 949,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

 

DALI PHANTOM E-50

Głośnik sufitowy DALI PHANTOM E-50 zapewnia niewiarygodnie czysty i dobrze zdefiniowany dźwięk, a

jego poziom basów, wytwarzanych pomimo jego niewielkich rozmiarów, robi duże wrażenie. E-50 jest

wyposażony w głośnik niskotonowy o wielkości 5,25 cala i jest przeznaczony do montażu sufitowego,

chociaż montaż ścienny również jest dopuszczalny.

Prosta instalacja

Dedykowany system montażowy czyni proces instalacji jednokrokowym działaniem, przez dokręcenie

specjalnych śrub, przekręcających wewnętrzne wsporniki.

Zaprojektowane do bycia niewidocznymi

Niezwykle cienkie przednie maskownice magnetyczne integrują głośnik w sposób praktycznie nie do

zauważenia w środowisko domowe.

Elastyczność w funkcjonowaniu

Seria PHANTOM E jest łatwa do ustawienia w dowolnym miejscu pomieszczenia i będzie idealnie

działała nawet ustawiona pozaosiowo, w wymagających sytuacjach i środowiskach, dzięki dwom

ustawieniom dźwięku, używanym do dostosowania wydajności głośnika.

Szeroka dyspersja

Wszystkie kolumny DALI zostały zaprojektowane wokół zasady szerokiej dyspersji. Pociąga to za sobą

konieczność optymalizacji pozaosiowej reprodukcji dźwięku. Jest to technologia idealna do użycia w



głośnikach instalacyjnych, ponieważ są zawsze zamontowane na płasko w ścianie lub na suficie.

Ten głośnik o niewielkich rozmiarach, który nadaje się do montażu w suficie, zapewnia niezwykle czysty i

doskonale określony dźwięk i imponuje poziomem wydobywanego basu, bez względu na swój rozmiar.

Dzięki niewielkim rozmiarom, głośnik idealnie sprawdzi się w małych pomieszczeniach lub w

charakterze tylnego głośnika z technologią surround w większych.

Seria PHANTOM E

Seria DALI PHANTOM E przeznaczona jest do optymalnego montażu sufitowego, ale produkt sprawdzi

się także, jeśli zostanie zamontowany w ścianie. Dzięki kompaktowej strukturze i łatwym w użyciu

systemie pozycjonowania zasięgu umiejscowienie głośnika dla uzyskania optymalnego dźwięku jest

bardzo proste. Dwa dyskretne przełączniki pozwalają na dopasowanie opcji dźwięki tak, aby zapewnić

słuchaczowi korzystanie z głośników w pełni, nawet w pomieszczeniach, gdzie jest to najczęściej trudne.

Nachylony przetwornik niskotonowy i znajdujący się nieco od środka tweeter z miękką kopułą z gracją

dopełniają się i produkują czystą scenę dźwiękową bogatą w szczegóły. Polipropylenowy stożek jest

odporniejszy na wilgoć niż tradycyjne materiały stożków DALI – włókno drzewne, dzięki czemu seria

PHANTOM E jest elastyczna, jeśli chodzi o możliwości zastosowań w zadaszonych obszarach na

zewnątrz i łazienkach.

Opcjonalnie, seria PHANTOM serii E może być wyposażony w kwadratową kratową osłonę czołową.

głośniki do montażu sufitowego i ściennego

głośniki wilgocio-odporne do zastosowania także w łazienkach oraz na zewnątrz pod zadaszeniem

pasmo przenoszenia (+/-3 dB) [Hz] 58 - 25,000

czułość (2,83 V/1 m) [dB] 87

impedancja [Ω] 8

dynamika [dB] 104

zalecana moc wzmacniacza [W] 40 - 120

podział zwrotnicy [Hz] 3,600

głośnik wysokotonowy 1 x 28 mm kopułka tekstylna

głośnik średnio-niskotonowy 1 x 5,25" membrana z polipropylenu

pojedyńcze wejście głośnikowe

otwór montażowy [mm] Ø199

grill ochronny w zestawie
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